MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2019

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do

Concurso Público nº 01/2019 para os cargos de Analista de Tecnologia da Informação e Comunicação, Auxiliar de Serviços

Gerais, Berçarista, Cozinheira, Dentista, Enfermeiro, Escriturário, Monitor de Educação, Recepcionista, Técnico de

Enfermagem, Técnico de Segurança do Trabalho, Dentista PSF, Enfermeiro PSF, Fiscal de Obras, Postura e Tributos,

Médico Clínico Geral Plantonista, Médico especialista em Cardiologia, Médico especialista em Ginecologia, Médico

especialista em Medicina do Trabalho, Médico especialista em Ortopedia, Médico especialista em Otorrinolaringologia,

Médico especialista em Pediatria, Médico especialista em Psiquiatria, Médico especialista em Urologia, Supervisor de IEC,

Técnico de Enfermagem PSF e Técnico de Meio Ambiente, com publicação oficial do edital de classificação (após recursos)

nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento de

todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Quatá, 6 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/ SP

Marcelo de Souza Pécchio - Prefeito